Aegidius Lisensone seu [ilius Lisae, aut etiam Vorenlisen, 

decanus. «XIV kal. februarii obiit dominus Aegidius Vorenli- 

sen, decanus hujus ecclesiac. Anno 1310. Berthem.» MoLaxus, 
Hist. Lov., I, p. 132. 

« J. G. a Ryckel, in Vita S. Beggae, p. 236, eum nominat 

Aegidium Lussensonium, et J. B. Gramaye Aegidium de 
Liesensone.» Van GresrEL, Hisl. archiep. Mechl., 1, p. 157, 

qui dicit eum fuisse decanum auno 1360. 

Arnoldus de Hameide ct Aegidius Lisensone erant canonici 

S. Petri anno 128, ut patet ex loco superius, pagina praece- 
denti, allegato ex litteris Wilhelmi Berthout. Uter alterum in 
decanali dignitate praecesserit assequi non potuimus. 

Gerardus decanus. Quo loco poneudus sit Gerardus,de quo 
Necrologium S. Petri dicit : « Nonis junii obiit Gerardus, con- 
canonicus noster et decanus » (Mozaxüs, [Iist. Lov., l, p. 133), 
nescimus. 

Joannes de Berthem decanus anno 1318. Van GESTEL, l. c., 

p. 157. — « Obiit dominus Joannes de Berthem, decanus 
hujus ecclesiae, quinto kalendas augusti. Sub eo, anuo 1211, 
facta est aequalitas praebendarum. » MoLanus, list. Lov., |, 
p. 133. 
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Joannes Druelman de Sichenis, decanus (1322-1356). «V kal. 
februarii obiit dominus Joannes, dictus Bruelman, decanus 

ecclesiae nostrae. Praebendam vacantem per obitum Joannis 
de Sichenis, decani, dux confert anno 1355, stylo Camera- 

censi [id est 1356, slylo novo], die 29 januarii. Joannes 
Bruelman de Zichen, ad praebendam admissus anno 1322, 
jurat in capitulo et in summo altari Acta.» Motawus, Hist. 

Lov., I, p. 132. 

Joannes Meyer decanus. « Idibus aprilis obiit magister 
Joannes dictus Meyer, utriusque juris professor, decanus 
hujus ecclesiae. Dictasse (1) eum animadverto nomine capi- 

tuli literas annis 1346 ct 1351. Ex actis capituli. » Mozanus, 
Hist. Lov., I, p. 133. 

Petrus de Calstris, senior, decanus. « Sexto idus januarii 

obiit dominus Petrus de Calstris, decretorum doctor, cano- 

nicus Leodiensis, decanus et canonicus hujus ecclesiae. 
Anno 1382 [vel potius 1384, ut habet Vax GEsrEL, Hist. archiep. 

Mechl., I, p. 147 (2)]. — Cum fratre suo Simone de Calstris, 
decretorum doctore, decano S. Lamberti Leodiensi et cano- 
nico Lovaniensi,fundavit capellaniam SS Lamberti et Caeciliae 
in ecclesia S. Petri Lovanii. lidem fratres reliquerunt decem 

libras pagamenti, ut in vigiliis eorum pulsetur campana sicut 
in anniversariis ducum. » Motasus, Hist. Lov., 1, p. 133. 

Duo fratres studiis incubuerunt in Universitate Parisiensi,